1

2026 年１月 29 日

各 位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 須 藤  正 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 財務経理室長 佐 藤  学

（TEL．052-446-6100）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 12 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式（以

下「本株式」といいます。）の発行について、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2025 年 12 月 12 日付「胃酸分泌抑制剤 tegoprazan の日本におけ

る導出を伴う HK inno.N Corporation との資本業務提携の拡大及び第三者割当による新株式の発行に

関するお知らせ」及び同月 19 日付「（訂正）胃酸分泌抑制剤 tegoprazan の日本における導出を伴う HK

inno.N Corporation との資本業務提携の拡大及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

本株式発行の概要

（１） 払 込 期 日 2026 年１月 29 日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 1,555,900 株

（３） 発 行 価 額 １株当たり 907 円

（４）
調 達 資 金 の 額

（差引手取概算額）
1,402,491,300 円

（５）
増加する資本金及び

資 本 準 備 金 の 額

資本金   705,600,650 円（１株につき、453.5 円）

資本準備金 705,600,650 円（１株につき、453.5 円）

（６）
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てる。

HK inno.N Corporation 1,555,900 株

（注）資金調達の額は、本株式に係る払込金額の総額から、本株式に係る発行諸費用の概算額を差し引

いた金額です。

以 上